ragione exēpli p̄uersi. ¶ Tercō incipiente  
debet ire et p̄ficere debita satisfactōne si ipe  
rēt p̄cā eis dimissa. Exēplo marie magda  
lene q̄ stās retro secus pedes dñi lacrimis  
cepit rigare pedes eius et capill capitis sui  
tergē/ vbi dicit Grego. q̄ i se hūit oblecta  
mēta tot de se inenit holcausta. Cōuertit  
ad nūm v̄tutum/ nūm criminūz vt totū deo  
seruiret i p̄niam p̄ quod deū offēdebat i cul  
pa. vñ legit de hōster. Qd̄ oia loca in q̄bz  
aū letari d̄suerat trimū laceratōne reple  
uit. vñ dicit Hiero. nemo vnq̄ ad deū flēs  
accessit q̄ nō qd̄ postulauit accepit nullus  
ab eo b̄nficia dolentē p̄cēt. q̄ nō ipe raret  
qd̄ voluit. Lauet ḡ p̄cōr lacrimis qd̄ delis  
ctūs infert curet penitēs quod fecit vt pos  
sit accipere quod amisit. ¶ **B**. Debent secū  
do in statu p̄ficiētiūm existentes ire et  
p̄ficere in tribus alijs. Primo in p̄rie ma  
firmitatis cognitōne. Exēplum in publi  
cano qui p̄ infirmitatis confusus stabat a  
longe p̄pter criminum pudorem non leua  
bat oculos sursum p̄ter penarum timorem  
et percutiebat pectus suam p̄pter contritō  
nis olozem. Sed humiliter dixit per conf̄  
oentiam et amorem. Deus p̄picius esto mi  
hi peccatōz/ vñ dicit Ansel. Alterius vir  
tutem non vicium suūqz vicium nō virtus  
tem debet attendere quisquis ad culmen  
humilitatis et p̄fectōis cupit ascendere  
Cui consonat quod dicit gregor. Bariti viri  
ad agnoscendā p̄pam infirmitatem suam in  
genium dirigunt et p̄ hoc ad p̄fectum virtu  
tis meli? cōualecūt. ¶ Secūdo debēt ire et  
p̄ficere i feruida deuocōe et ip̄i p̄i d̄forma  
tione/ ad qd̄ hortat. Bern. cū dicit induere  
hō m̄gnibz tuis vt x̄po d̄formetis. Que ac  
tūc illa insignia docet Apostolus. Chozin  
tercio. Induite vos sicut electi dei sancti et  
dilecti viscera misericordie benignitatem/  
humilitatem/ pacientiam/ mansuetudinēz  
et caritatem. Et iterum. in uice nouū hō  
minē qui s̄z deum creat? ē in iusticia et s̄  
cūta te veritatis. vñ dicit Remig. Qui  
habet iusticiam/ sanctitatem et caritatem et ce  
teras virtutes quas x̄ps habuit x̄pm v̄tūz  
induit. ¶ Tercō debēt ire et p̄ficere i bonoz  
opum multiplicatione. ad qd̄ hortat. Eccl.  
ix. Quantū pōt man? tua instānt opare. vñ  
Aug. in de v̄bis apostoli. Semp̄ adde sp̄  
ambula/ semp̄ p̄fice. Nam i via dei non  
p̄ficere deficere est. adeo feruidum appe  
titum debet habere homo semper p̄ficiēz  
endi in melius vt q̄ntumcūqz p̄fecerit  
semper sibi videri debet. qz nunc primo inci  
piat. Et hoc docet Eccl. xviii. Cum confus  
mauerit homo tunc incipiet. ¶ **C**. Del ec